José Luiz Celestino de Oliveira
Ovídio Antônio de Ângelis

(D.O. de 27-08 e 29-08-1996)

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

ERRATA

No art. 1º do Decreto nº 4.704, de 21 de agosto de 1996, publicado na página 4 do Diário Oficial nº 17.507, edição de 27 de
agosto de 1996, onde se lê  “357,38" (trezentos e cinqüenta e sete reais e trinta e oito centavos) como valor do vencimento do cargo de
Professor IV, Referência "C", correspondente à jornada de 20 (vinte) horas semanais, leia-se "257,30" (duzentos e cinqüenta e sete reais e
trinta centavos).

GABINETE CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, em Goiânia, aos 27 de agosto de 1996.

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 27-08 e 29-08-1996.